
2000

16
30

PŘEDPOKLÁDANÁ
HL. ZALOŽENÍ

532,612

PARDUBICE

PŘÍČNÝ ŘEZ  M 1:50

O
SA

 K
O

LE
JE

1
stoupá 3,5 ‰
oblouk R=277 m
D=122 mm

31603035

700 10490 700

537,760

538,410

541,731

11890

25
75

65
0

33
20

12110

3%

3%

STÁVAJÍCÍ
KAMENNÁ KLENBA -
TRHLINY

VYBOURÁNÍ KAM. ŘÍMSY

VYBOURÁNÍ KAM. ŘÍMSY

ROZEBRÁNÍ
KAMENNÉ DLAŽBY

KAMENNÁ ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE
PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

SŽ
SŽ

SŽ

SŽ
SŽ

SŽ
SŽ

SŽ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ
PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA

SDĚLOVACÍ KABEL DK47
PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA
KABEL BUDE OPATŘEN
PŮLENOU CHRÁNIČKOU

ST
R

O
M

ST
R

O
M

ST
R

O
M

10

533,500

55
55

DOZDĚNÍ OTVORU
CIHLA PLNÁ

1000 27715 1000
29715

66
0

533,914

533,065

OBKLAD SVAHU LOM.  KAMENEM TL. 200 mm
DO BETONU C 25/30n - XF3 TL. 100 mm
VYZTUŽENO KARI SÍTÍ Ø4-100/100
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OBKLAD SVAHU LOM.  KAMENEM TL. 200 mm
DO BETONU C 25/30n - XF3 TL. 100 mm
VYZTUŽENO KARI SÍTÍ Ø4-100/100, DLAŽBA
UKONČEN PRAHEM

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm
BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 TL.  300 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,54x3,13 m
DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA Z HRANOLŮ 120x120 mm
PROPOJENÝCH PRKNY
PODKLADNÍ BETON C12/15 - X0  TL. 200 mm
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BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 TL. 300 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,54x3,13 m
LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍSKU FR. 0-8 TL. 300 mm

97
5

532,295

1000 8760
ŠTĚRKOVÉ LOŽE

12110
ZABETONOVANÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA

10006845
ŠTĚRKOVÉ LOŽE

685 28315
KÓTOVÁNO PŘI TERÉNU

29715

715

29715

PLYNULÉ NAPOJENÍ
NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

PLYNULÉ NAPOJENÍ
NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

KONCOVÝ BET. PRÁH
C25/30n-XF3

12
35

KONCOVÝ BET. PRÁH
C25/30n-XF3

12
65

70
0

70
0

5%

POKÁCENÍ STROMŮ V DOBĚ
VEGETAČNÍHO KLIDU

POKÁCENÍ STROMŮ V DOBĚ
VEGETAČNÍHO KLIDU

1500800800800

80
0

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm
DO BETONU C 25/30n - XF3 TL. 100 mm
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DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm
BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 TL. 300 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,54x3,13 m
LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍSKU FR. 0-8 TL. 300 mm
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LANKOVÉ  ZÁBRADLÍ - LANKO Ø 8mm,
SLOUPEK TR 89x8 KOTVENÝ DO ŽB.
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ROZEBRÁNÍ KAM. DLAŽBY
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KAMENNÁ KLENBA
PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

KAMENNÁ OPĚRA
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KAMENNÁ ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE
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NAVAŘENÁ MATICE M20
PRO ZÁVITOVÉ TYČE
OTVOR Ø26 mm,
KAŽDÝCH 2,40 M
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DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm
BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 TL.  300 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,54x3,13 m
DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA Z HRANOLŮ 120x120 mm
PROPOJENÝCH PRKNY
PODKLADNÍ BETON C12/15 - X0 TL. 200 mm VYZTUŽENÝ
SVAŘOVANOU SÍTÍ Ø8-100/100 PŘI OBOU POVRŠÍCH
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PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY 2xØ400 mm
PO DOKONČENÍ VYPLNIT BETONEM
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PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY
2xØ400 mm POLOHA BĚHEM
BETONÁŽE PODKL. BETONU

ROZEVŘENÍ VÝDŘEVOU
HRANOL 160x160x2850 mm

PRKNO 200x60x800 mm

DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA
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POZNÁMKA:
· JEDNÁ SE O JEDNOKOLEJNOU NEELEKTRIFIKOVANOU TRAŤ
· PŘEKÁŽKA: STÁLÁ VODOTEČ - KAMENNÝ POTOK
· DLE PLATNÝCH VYJÁDŘENÍ SE V MÍSTĚ STAVBY NACHÁZEJÍ INŽENÝRSKÁ ZAŘÍZENÍ
· TRASY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ DLE DODANÝCH ZÁKRESŮ
· VÝROBCE VYPRACUJE VTD PRO OCELOVOU KONSTRUKCI
· V RÁMCI PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY BYLO PROVEDENO ZAMĚŘENÍ VIDITELNÝCH ROZMĚRŮ

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MOSTU. V RÁMCI STAVBY SE DOPORUČUJE PROVÉST
KONTROLNÍ ZAMĚŘENÍ VČETNĚ SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ, KTERÉ BUDOU ODHALENY
BĚHEM VÝKOPOVÝCH A BOURACÍCH PRACÍ A PŘÍPADNĚ AKTUALIZOVAT TVAR, ABY
NEDOŠLO KE KOLIZI S VYČNÍVAJÍCÍMI PRVKY ZDIVA PŘI MONTÁŽI!

Část: Paré:

Příloha:

Datum:DIPONT s.r.o,   projektová a inženýrská činnost
Klíšská 1432/18 , 400 01 Ústí nad Labem, CZ
E: dipont@dipont.cz     T: 00420 475 201 724

OBJEKT:

PŘÍLOHA:

DISPOZICE NOVÉHO STAVU - ŘEZY 3.2

D.2.1.4

VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLAODP. PROJEKTANT SO Účel PD:

Měřítko:

Formát:

SO 201 Most v km 19,295

Zakázka:

DSP

ING. MARTIN PLŠEK ING. PETR NOVÁK

STAVBA:

KARLA HROTKOVÁ, DiS.

OBJEDNATEL: Správa železnic, s.o.

Kounicova 26
611 43 Brno

Oblastní ředitelství Brno

D21005 11/2021

Oprava mostu v km 19,295
na trati Havlíčkův Brod - Pardubice

1:50

POZNÁMKA:
· BETONÁŽ PODKLADNÍHO BETONU BUDE PROVEDENA NA TŘETINY Z DŮVODU VYBOULENÍ

ZDIVA STÁVAJÍCÍCH OPĚR. OPĚRY BUDOU ZAJIŠTĚNY DŘEVĚNÝMI HRANOLY, NA KTERÉ
BUDOU POLOŽENY TROUBY PRO PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY. PO VYBETONOVÁNÍ
PODKLADNÍHO BETONU BUDOU TROUBY PŘESUNUTY A DLE POTŘEBY UPRAVENY HRÁZKY.
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